
日本超音波医学会第 56回中国地方会学術集会

第 19回中国地方会講習会 開催中止について

2020 年 9 月 5日（土）に「日本超音波医学会第 56 回中国地方会学術集会/第 19回中

国地方会講習会」の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大の状況

を鑑みて中止することとなりました。本会の開催にあたり、ご協力いただいた先生方、

ご参加を予定されていた皆様、関係者の皆様には、多大なご迷惑をおかけいたしました

ことを、この場を借りてお詫び申し上げます。

今回は中止となりましたが、2021 年 9月 4日（土）に「日本超音波医学会第 57回

中国地方会学術集会」として新たに開催させていただくこととなりました。皆様のご協

力に改めて御礼申し上げますとともに、次年度に向けて引き続きご支援賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

記

大会名：日本超音波医学会第 57 回中国地方会学術集会

会 期：2021 年 9 月 4日（土）

会 場：岡山コンベンションセンター（岡山市）

大会長：能祖 一裕

以上

2020 年 7 月 1日

日本超音波医学会第 56回中国地方会学術集会

第 19回中国地方会講習会

大会長 能祖 一裕

（岡山市立市民病院 消化器内科主任部長

岡山大学客員教授／岡山大学医学部臨床教授）


